ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О временном закрытии для посещения территории музея «Тульский
кремль» ГУК ТО «Тульское музейное объединение»

В целях реализации проектов «Музейное лето» и «Кремлевская опера
2023» и на основании поручения министерства культуры Тульской области от
10.08.2023 №01-11/235
п р и к а з ы в а ю :

1. Ограничить доступ на территорию музея «Тульский кремль»
19.08.2023 с 19.00 и 20.08.2023 с 18.00 за исключением участников и зрителей
проекта «Кремлевская опера 2023», посетителей музеев, находящихся в
музейно-выставочном комплексе и гостей ресторана «Bottega Italiana».

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П. А.) разместить
данную информацию на официальном сайте учреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л. В.) разместить
информацию в официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с
посетителями Дудкину Л. В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Леоненко Людмила Павловна
Тел.: 52-99-02